
ZARZĄDZENIE NR 53/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 STYCZNIA 2005 R.

w sprawie oddania w użyczenie pomieszczenia znajdującego się w podziemiach 
usytuowanych przy Kościele Św.Wojciecha (Rynek Główny), na nieruchomości 
stanowiącej  własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Muzeum Archeologicznego w Krakowie z 
siedzibą przy ul.Senackiej 3 na czas nie oznaczony pomieszczenie o powierzchni 36m2

znajdujące się pod płytą Rynku Głównego, w podziemiach usytuowanych przy Kościele Św. 
Wojciecha,  na działce oznaczonej w ewidencji  gruntów nr 580/1 w obrębie 1-Śródmieście 
której powierzchnia wynosi 3.6983 ha, objętej księgą wieczystą nr 181010, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej na załączniku graficznym nr 1 i nr 2, do 
wykorzystywania w celach wystawienniczych określonych w statucie Muzeum.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




